[bookmark: _GoBack]中共重庆市九龙坡区九龙街道工作委员会
重庆市九龙坡区人民政府九龙街道办事处
关于调整街道领导班子成员及调研员工作
分工和分片联系社区（村）的通知

各基层党组织，社区（村），机关各板块、直属各事业单位，辖区单位：
因工作需要，经研究，现将街道领导班子成员及调研员工作分工和分片联系社区（村）工作调整如下：
党工委书记夏平国：主持街道党工委全面工作。牵头基层治理指挥中心工作，牵头党的建设板块工作，牵头村集体资产清理处置工作。
党工委副书记、办事处主任尹生：主持街道办事处全面工作。
负责基层治理指挥中心常务工作，牵头经济发展板块、平安法治板块工作，负责村集体资产清理处置工作。
党工委委员、人大工委主任孟庆斌：主持人大街道工委全面工作。协助街道党工委书记分管总工会工作和督察督办重点项目、重要工作。协助基层治理指挥中心工作，牵头民生服务板块工作。分管街道人大工作岗、群团建设岗（原人大工委办、总工会）。
党工委副书记刘川玲：协助街道党工委书记牵头抓党的建设板块B岗全面工作。分管深化改革、督查考核、机要保密、政务公开、政务值班、党史修志、档案和机关日常、网格智治工作，完成主要领导交办的其他工作。协助基层治理指挥中心工作，分管综合事务岗、党建综合岗、智慧管理岗（原党政办、党建工作办、社会管理信息服务中心）。
党工委委员、办事处副主任杨正群：协助街道办事处主任分管平安法治板块B岗部分工作，协助人大街道工委主任分管民生服务板块B岗部分工作。分管公共服务、社会保障、就业再就业、扶贫帮困、监督指导物业服务、大修资金使用、业委会选举换届运行等工作，完成主要领导交办的其他工作。分管社会保障岗、劳动就业岗、物业管理岗（原劳动就业和社会保障服务所、物业管理服务中心）。
党工委委员、办事处副主任王跃：协助街道办事处主任分管经济发展板块B岗部分工作。分管财政税收、发展和改革、城乡统筹、工信产业、大数据、商务、招商引资、市场主体、民营经济、统计、农业、科技科协、供销、社区事务服务等工作，完成主要领导交办的其他工作。分管经济发展岗、企业服务岗、财政管理岗、社区事务服务岗（原经济发展办公室、财政办公室、社区事务服务中心），联系电、气、通讯公司、税务所。
党工委委员、武装部长、办事处副主任刘小波：协助街道党工委书记分管武装工作，协助街道办事处主任分管平安法治板块B岗部分工作。分管安全生产、应急管理、民防、消防、退役军人事务、双拥等工作，完成主要领导交办的其他工作。主持街道武装部工作，分管安全应急岗、武装、退役军人工作岗（原武装部办公室、应急管理办公室、退役军人服务站），联系驻辖区部队、消防队。
党工委委员、纪工委书记杨武芳：协助街道党工委书记分管党的建设板块B岗部分工作和督查工作。分管纪检监察、党风廉政和反腐败、重要事务督查督办、内部审计等工作，完成主要领导交办的其他工作。主持街道纪工委工作，分管纪检监察岗（原纪工委办公室）。
党工委委员、办事处副主任李铃：协助街道办事处主任分管经济发展板块B岗、平安法治板块B岗部分工作，牵头创文工作。分管城市管理、垃圾分类、文明城区创建、治违、国土资源、规划、城建、环保、交通、房管、落实河长制、村集体资产清理处置等工作，完成主要领导交办的其他工作。分管城市管理岗、规划建设岗、遗留矛盾处置岗、治违管理岗、生态环境岗（原城管执法大队、规划建设管理环保办公室），联系自来水公司。
党工委组织委员赵书丹：协助街道党工委书记、专职副书记分管党的建设板块B岗部分工作，协助人大街道工委主任分管民生服务板块B岗部分工作。分管组织、干部、人事人才、编制、老干部、“三新”党建、机关党建、关工委、机关工会、社区建设、民政事务、教育、卫计、残联、红会、老协、巩固卫生城市等工作。分管组织人事岗、民政社事岗、教育卫生岗（原民政和社区事务办公室），联系辖区内学校、医院。
党工委政法委员许守斌：协助街道办事处主任分管平安法治板块B岗部分工作和综合执法工作。分管政法、综治、防邪、信访、稳定、司法、法制等工作，完成主要领导交办的其他工作。分管平安建设岗、治安管理岗、道交执法岗、司法工作岗（原平安建设办公室、综合执法大队、九龙司法所），联系区公安局、区检察院、区法院、区司法局。
党工委宣传、统战委员陈双珊：协助街道党工委书记、专职副书记分管党的建设板块B岗部分工作，协助街道办事处主任分管平安法治板块B岗部分工作，协助李铃同志负责创文工作。分管宣传思想、意识形态、精神文明、统一战线、宣传（内宣、外宣）、民族宗教侨台、妇女、政协、文化旅游、广电、新闻出版、体育、社区教育、老体协等工作。分管宣传统战岗、文化体育岗（原社区文化服务中心），联系监管执法岗（原九龙市场监管所）、媒体单位。
调研员王彦升：协助刘川玲同志负责机关事务工作。
调研员郑  林：协助李铃同志负责历史遗留问题处置相关工作。
调研员潘  友：协助陈双珊同志联系九龙商会相关工作。
调研员胡治国：协助许守斌同志负责平安稳定相关工作。
工作AB角：
夏平国——尹  生       孟庆斌——刘川玲
杨正群——王  跃       刘小波——许守斌
杨武芳——李  铃       赵书丹——陈双珊

附件：街道班子成员、机关各岗位分片联系社区（村）安排表

中共重庆市九龙坡区九龙街道工作委员会    重庆市九龙坡区人民政府九龙街道办事处
2023年11月22日

— 4 —
— 5 —
附件

街道班子成员、机关各岗位分片联系社区（村）安排表

	序号
	领导姓名
	职  务
	分片联系单位
	机关岗位

	1
	孟庆斌
	党工委委员、人大工委主任
	盘龙社区
	人大工作岗、群团建设岗、党建综合岗

	2
	刘川玲
	党工委副书记
	马王社区、九龙村
	综合事务岗、智慧管理岗

	3
	杨正群
	党工委委员、办事处副主任
	杨渡村社区
	社会保障岗、劳动就业岗、物业管理岗

	4
	王  跃
	党工委委员、办事处副主任
	杨渡路社区
	财政管理岗、社区事务服务岗

	5
	刘小波
	党工委委员、武装部长、
办事处副主任
	龙泉社区
	安全应急岗、武装、退役军人工作岗

	6
	杨武芳
	党工委委员、纪工委书记
	巴国城社区
	纪检监察岗、城市管理岗

	7
	李  铃
	党工委委员、办事处副主任
	水碾社区、大堰村
	规划建设岗、遗留矛盾处置岗、治违管理岗、生态环境岗

	8
	赵书丹
	党工委组织委员
	盘龙新城社区
	经济发展岗、企业服务岗、民政社事岗、教育卫生岗

	9
	许守斌
	党工委委员、政法委员
	上游社区（上游村）、大堰社区
	平安建设岗、治安管理岗、道交执法岗、司法工作岗

	10
	陈双珊
	党工委宣传委员、统战委员
	彩云湖社区
	文化体育岗，监管执法岗

九龙街道党政办公室                       2023年11月22日印发
— 6 —
— 7 —